Insciri

inficitia, ( eorum, quae ad officium pertinent ) quomodo  
excusari poterit in eo, qui Magistrum infantium, & Docto-  
rem insipientium profiteretur ; ignorans utique ignorabitur, immo  
& multos ignorare faciet, & ignorari. c. Nè audiat, quod  
miles ignavus Alexandri nomen gerens, à Rege Ale-  
xandro audire debuit : Aut Nomen Alexandri depone, aut  
Alexandro digna gere.

*Erga media.*

**Studium orationis** avidissimum,

Ad obtainendam gratiam.

a.

**Studium mortificationis** continuum,

Ad purificandam conscientiam. b.

**Studium humilitatis** necessarium,

Ad cavendam vanam gloriam. c.

a. Nam ut bene S. Augustinus in homil. ait : Recte  
novit vivere, qui recte novit orare. b. Qui enim Christi sunt,  
carinem suam crucifixerunt cum concupiscentiis suis. Gal. 5.  
c. Quia perit omne, quod agitur, si non in humilitate custo-  
ditur. S. Greg.

*Erga Officium.*

**Exacta diligentia**,

Ob muneric dignitatem. a.

**Reflexa experientia**,

Ob operationis facilitatem. b.

**Invieta constantia**,

Ob operationis necessitatem. c.

a. Juxta monitum Ecclesiastici c. 33. In omni opere tuo  
præcelens esto. b. Quia juxta proverbium : Experientia  
est optima Magistra rerum. c. Quia in cassum bonum agitur,  
si ante terminum deseratur. S. Gregor. l. 1. Moral.

*Erga Executionem.*

**Pura intentio**,

Ad angendum meritum. a.

**Studioſa operatio**,

Ad implendum officium. b.

c.

❀ ( 216 ) ❀

**Generosa resignatio ,**

Ad tranquillandum animum. c.

a. Juxta consilium S. Pauli 1. Cor. 10. Sive manducatis , sive bibitis , sive aliud quid facitis , omnia in gloriam DEI facite : b. Ut dicere possit suō modō cum David 1. Psal. 29. Totis virib[us] p[re]paravi impensas domūs DEI mei , seu actionem hanc , vel illam ; non enim homini p[re]paratur , sed DEO . c. Quia si DEUS est causa illius , quod queris , contentus eris , quomodounque eveniat. Thom. Kem.

*Erga Incitamenta.*

**Crede DEI p[re]sentiam ,**

Quia summus spectator est. a.

**Spera promissam Gloriam ,**

Quia summum p[re]mium est. b.

**Ama tui victoriam ,**

Quia summum imperium est. c.

a. Quidni etiam potiore jure dicat Sacerdos , quam Epicurus ; Hec ego von multis , sed tibi ; satis enim magnum alter alteri theatrum sumus ? b. Juxta ipsius DEI testimonium : Ego ero merces tua magna nimis. Gen. 15. c. Nam imperare sibi ; maximum imperium est , ut jam olim sapientes pronuntiārunt.

*Erga Pericula.*

**Degusta vinum modicē ,**

Ob vitandum scandalum. a.

**Age cum fæminis Angelicē ,**

Ob cavendum periculum. b.